[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1684/2018 - 16/04/2018 12:27

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

REQUERIMENTO nº

Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Tatuí, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para que informe, por meio de certidão, a respeito do contrato de Repasse de Recursos do Orçamento Geral da União nº 0233.660-04/07, que tinha por finalidade Produção Habitacional a ser aplicado no Jardim Europa e Fundação Manoel Guedes, neste Município de Tatuí/SP, quais foram as obras e ações realizadas pela Prefeitura em razão da infraestrutura dos Bairros.
JUSTIFICATIVA

Consta no ofício nº 0216/2008/SR Sorocaba, de autoria da Caixa Econômica Federal, informou que havia repassado a quantia de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), devendo as obras serem executadas até a data de 31 de dezembro de 2008.
Tal requerimento se faz necessário para que seja apurado a vinda e aplicação dos recursos federais.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de Abril de 2018
RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”